Ligenleiter: Arzbach, Arno - Sonnenblick 13 - 56428 Dernbach
Telefon: +49 2602 81642 od. +49 175 609 040 E-Mail: arnoarzbach@web.de
E-Mail Spielbericht: spielberichte@kegelsport-portal.de

Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 4. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP
16 26.09.2019 18:00 KSV Stromberg 3 SG Isenburg/Dierdorf 2 2850:3071 13:23
17 28.09.2019 13:00 KSC Wirges 2 SKV Milheim-Karlich 2 2672:2891 11:25
18 28.09.2019 16:00 KV Polch 1 SKC Masburg/Urmersbach 2 3017:2919 22:14
19 29.09.2019 10:00 Wester-Walder-Kegler 2 SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 5 2011:2546 20:16
20 29.09.2019 10:30 FC Kuttig/Kalt 1 SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 4 2873:2372 23:13

Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 4. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswirts

PI. Mannschaft Spl. +- P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz Spl. +- P EWP
1 SKV Milheim-Ké&rlich 2 4 6 12 89 11615 2 0 6 46 5725 2 6 6 43
2 FC Kiittig/Kalt 1 4 2 8 82 11204 2 0 6 49 5664 2 2 2 33
3 SG Isenburg/Dierdorf 2 4 1 7 74 11550 2 -2 4 39 5756 2 3 3 35
4 KV Polch 1 4 1 7 74 11370 2 0 6 46 6032 2 1 1 28
5 SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 5 4 1 7 65 10926 2 -2 4 38 5721 2 3 3 27
6 Wester-Walder-Kegler 2 4 0 6 78 10385 2 -4 2 39 4763 2 4 4 39
7 KSC Wirges 2 4 -2 4 65 11191 2 -3 3 36 5483 2 1 1 29
8 SKC Masburg/Urmersbach 2 4 -3 3 69 11790 2 -4 2 39 5951 2 1 1 30
9 KSV Stromberg 3 4 -3 3 63 11300 2 -4 2 33 5819 2 1 1 30
10 SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 4 4 -3 3 61 11070 2 -3 3 36 5006 2 0 0 25

Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 4. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)

Passnummer Spieler Verein

D 053 382 Setz, Rolf KV Polch

D 045305 Simon, Ralf KV Polch

D 105 086  Stoffels, Jan KSV Stromberg

D 030 373  Mickisch, Horst FC Kuttig/Kalt

D 045 328 Acht, Thomas KV Polch

Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 4. Spieltag - Spieltagbesten (Auswirts)

Passnummer Spieler Verein

D 061 108 Gobel, Andreas SG Isenburg/Dierdorf

D 049 896  Miller, Thomas SKC Masburg/Urmersbach

D 105106 Reffgen, Timo SG Isenburg/Dierdorf

D 105094 Krumscheid, Nicole SKV Milheim-Karlich

D 061 150 Kolbe, Jens SG Isenburg/Dierdorf

Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 4. Spieltag - Spielbesten

Passnummer Spieler Verein

D 061 108 Gobel, Andreas SG Isenburg/Dierdorf

D 053 382  Setz, Rolf KV Polch

D 030 373  Mickisch, Horst FC Kuttig/Kalt

D 105094 Krumscheid, Nicole SKV Milheim-Karlich

D 061 170 Bohmer, Erich Werner Wester-Walder-Kegler

Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 4. Spieltag - Rekorde

Rekord Name Holz Datum Spielort

Mannschaft Heim SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 4 3086 07.09.2019 Kegelsporthalle Horchheim, Koblenz

Mannschaft Auswarts SG Isenburg/Dierdorf 2 3071 26.09.2019 Kegelstube Mehrzweckhalle

Spieler Heim Setz, Rolf 797 14.09.2019 Kegelsporthalle Polch, Polch

Spieler Gast Feichter, Florian 834 07.09.2019 Kegelsporthalle Horchheim, Koblenz

Stand: 29.09.2019 16:17
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Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 4. Spieltag - Ergebnisiibersicht

16 KSV Stromberg 3 EWP Holz
Schmidt, Hans 2 677
Stoffels, Jan 7 777
Graf, Manfred 3 735
Sauer, Walter 1 661

0 13 2850

17 KSC Wirges 2 EWP Holz
Heinrich, Georg 5 706

A Lang, Volkmar 2 644

E Piroth, Werner 0 0
Ferdinand, Dieter 1 627
Weyer, Heidi 3 695

0 11 2672

Bemerkung: Piroth, Werner fir Lang, Volkmar nach 87 Wurf

18 KV Polch 1 EWP Holz
Simon, Ralf 7 777
Mller, Hubert 2 714
Acht, Thomas 5 741
Setz, Rolf 8 785

3 22 3017

19 Wester-Walder-Kegler 2 EWP Holz
Abt, Hans Werner 7 690
Hahn, Peter Stefan 4 612
Bohmer, Erich Werner 8 695
Seeger, Kai 1 14

0 20 2011

Bemerkung: Seeger, Kai Aufgabe nach 3 Wurf

20 FC Kuttig/Kalt 1 EWP Holz
Mickisch, Horst 8 774
Schweitzer, Lothar 7 719
Wierschem, Ewald 3 684
Alsbach, Elmar 5 696

3 23 2873

Bemerkung: Esch, Ewald Aufgabe nach 61 Wurf
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SG Isenburg/Dierdorf 2
Gobel, Andreas
Kolbe, Jens
Reffgen, Timo
Gecks, Steve

SKV Milheim-Kérlich 2
Dombrowski, Volker
Dombrowski, Sascha
Krumscheid, Nicole
Mulhofer, Peter

SKC Masburg/Urmersbach 2
Gros, Walter
Muller, Thomas
Zeus, Peter
Weber, Heribert

SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 5
Kleiner, Holger
Didinger, Leo
Sauer, Torsten
WeiRbrich, Gisbert

SG ESV-Mittelrhein-Lonnig 4
Westphal, Roland
Blaumeiser, Kurt
Esch, Ewald
Mohrs, Peter



Saison 2019/2020 - Herren - Oberliga - 4. Spieltag - Schnittliste (Gesamt) - Stand: 29.09.2019 16:17
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Spieler
Setz, Rolf
Feichter, Florian
Gobel, Andreas
Steffes-tun, Tim
Mickisch, Horst
Gries, Oliver
Mickisch, Steffen
Simon, Ralf
Stoffels, Jan
Adams, Uwe
Dombrowski, Sascha
Wagner, Mike
Dombrowski, Volker
Sauer, Torsten
Abt, Hans Werner
Krumscheid, Nicole
Bohmer, Erich Werner
Seher, Ulrich
Kurz, Klaus
Wierschem, Ewald
Severin, Karl-Heinz
Reffgen, Timo
Schweitzer, Lothar
Muller, Thomas
Krotz, Josef
Cremans, Uwe
Kirst, Peter
Weber, Heribert
Gecks, Steve
Maul, Siegfried
Heinrich, Georg
Gros, Walter
Westphal, Roland
Graf, Manfred
Zeus, Peter
Lang, Volkmar
Mulhofer, Peter
WeilRbrich, Gisbert
Morgenschweis, Bertram
Monteiro Marques, Jasmin
Neitzert, Phillipp

Esch, Ewald

Hahn, Peter Stefan
Mohrs, Peter

Ley, Marvin

Acht, Thomas
Kolbe, Jens
Didinger, Leo
Kroff, Andreas
Weyer, Heidi

Verein
KV Polch
KSV Stromberg
SG Isenburg/Dierdorf
SKC Masburg/Urmersbach
FC Kuttig/Kalt
KSC Wirges
FC Kttig/Kalt
KV Polch
KSV Stromberg
SKV Milheim-Kéarlich
SKV Milheim-Kéarlich
Wester-Walder-Kegler
SKV Milheim-Kéarlich
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
Wester-Walder-Kegler
SKV Mulheim-Karlich
Wester-Walder-Kegler
KSV Stromberg
SG Isenburg/Dierdorf
FC Kauttig/Kalt
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
SG Isenburg/Dierdorf
FC Kuttig/Kalt
SKC Masburg/Urmersbach
KV Polch
SKV Milheim-Kéarlich
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
SKC Masburg/Urmersbach
SG Isenburg/Dierdorf
Wester-Walder-Kegler
KSC Wirges
SKC Masburg/Urmersbach
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
KSV Stromberg
SKC Masburg/Urmersbach
KSC Wirges
SKV Milheim-Kéarlich
SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
Wester-Walder-Kegler
SKV Milheim-Kérlich

Wester-Walder-Kegler

SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
Wester-Walder-Kegler

SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
SG Isenburg/Dierdorf

KV Polch

SG Isenburg/Dierdorf

SG ESV-Mittelrhein-Lonnig
KSV Stromberg

KSC Wirges
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8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,67
7,50
7,33
7,00
7,00
7,00
7,00
6,50
6,25
6,25
6,00
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6,00
5,67
5,60
5,50
5,25
5,25
5,00
5,00
5,00
4,67
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4,50
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4,25
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

4,00
4,00
3,75
3,67
3,50
3,50
3,50
3,33
3,25

Holz
1582
834
833
793
774
2282
1478
2322
1536
781
732
716
3026
2968
2852
2919
1369
757
2174
2854
1430
2898
2783
1499
1354
689
2170
2975
1463
2119
2104
2942
2897
2854
2171
2130
2104
2093
1407
1364
1296

693

612
2838
2104
2785
1411
1289
2068
2766

Holz-@
791,00
834,00
833,00
793,00
774,00
760,67
739,00
774,00
768,00
781,00
732,00
716,00
756,50
742,00
713,00
729,75
684,50
757,00
724,67
713,50
715,00
724,50
695,75
749,50
677,00
689,00
723,33
743,75
731,50
706,33
701,33
735,50
724,25
713,50
723,67
710,00
701,33
697,67
703,50
682,00
648,00

693,00
612,00
709,50
701,33
696,25
705,50
644,50
689,33
691,50
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834
833
793
774
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777
781
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782
778
767
746
695
757
762
733
734
753
719
771

698
689
786
783
739
716
706
752
774
766
769
728
714
769
714
701

727

693
612
765
725
741
746
695
724
704



